

Tandlægerne i Jyllandsgården ApS

Bekkasinvej 3C
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 47 01 09

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2024

Hanne Sloth Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne i Jyllandsgården ApS
Bekkasinvej 3C
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 47 01 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 19. juni 2000
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Hanne Sloth Møller
Henrik Ibsen

Direktion

Hanne Sloth Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 960.686, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.953.675.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af kapitalandele i dattervirksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes nu til indre værdi, mod tidligere at være indregnet til kostpris.

Effekten af den ændrede regnskabspraksis har medført årets resultat efter skat reduceret med t.kr. 107, balancesum reduceres med t.kr. 63 primo og t.kr. 170 ultimo og egenkapitalen reduceres med t.kr. 63 primo og t.kr. 170 ultimo. Årets skat er ikke påvirket af den ændrede regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.881.620	5.596.232
Personaleomkostninger	1	(606.139)	(5.152.167)
Resultat før af- og nedskrivninger		1.275.481	444.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(49.634)
Andre driftsomkostninger		0	(10.000)
Resultat før finansielle poster		1.275.481	384.431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(107.390)	(5.943)
Finansielle indtægter	2	144.937	81.138
Finansielle omkostninger	3	(51.078)	(68.796)
Resultat før skat		1.261.950	390.830
Skat af årets resultat	4	(301.264)	(85.036)
Årets resultat		960.686	305.794
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		838.686	187.994
		960.686	305.794

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.263.804	1.371.194
Finansielle anlægsaktiver		1.263.804	1.371.194
Anlægsaktiver i alt		1.263.804	1.371.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	116.898
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.234.777	2.086.758
Andre tilgodehavender		507.972	2.600.000
Selskabsskat		0	250.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.266
Periodeafgrænsningsposter		0	28.250
Tilgodehavender		2.742.749	5.089.975
Værdipapirer		4.518	4.518
Værdipapirer		4.518	4.518
Likvide beholdninger		1.275.394	407.828
Omsætningsaktiver i alt		4.022.661	5.502.321
Aktiver i alt		5.286.465	6.873.515

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.706.675	2.867.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.953.675	3.110.789
Banker		25	2.508
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	40.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.731	246.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		866.954	676.282
Selskabsskat		274.934	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.330	0
Anden gæld		56.816	2.796.836
Kortfristede gældsforpligtelser		1.332.790	3.762.726
Gældsforpligtelser i alt		1.332.790	3.762.726
Passiver i alt		5.286.465	6.873.515

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.930.619	117.800	3.173.419
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(62.630)	0	(62.630)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.867.989	117.800	3.110.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	838.686	122.000	960.686
Egenkapital 31. december 2023	125.000	3.706.675	122.000	3.953.675

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	263.880	4.730.003
Pensioner	310.637	391.970
Andre omkostninger til social sikring	31.622	30.194
	606.139	5.152.167
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	4
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	144.937	79.865
Andre finansielle indtægter	0	1.273
	144.937	81.138
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.078	68.796
	51.078	68.796
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	301.264	85.036
	301.264	85.036

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.433.824	1.433.824
Kostpris 31. december 2023	1.433.824	1.433.824
Værdireguleringer 1. januar 2023	(62.630)	(56.687)
Årets resultat	(107.390)	(5.943)
Værdireguleringer 31. december 2023	(170.020)	(62.630)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.263.804	1.371.194

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Udlejningsejendommen Hanne Sloth Møller ApS	Aarhus	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.